
 

 
pag. 1 di 2 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIO ATELLANO 

VIA S.ARPINO 25, 80020 FRATTAMINORE (NA) 
Tel. 0818313283 - Mail: naic8e200n@ISTRUZIONE.it - PEC: naic8e200n@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 95187140637 - C.M.: NAIC8E200N - C.U.U.: UFQ77E 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 
OGGETTO: Decreto di incarico per il Supporto alla Gestione da impiegare nelle attività del progetto 

PON FSE relativo all’Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - prot. N. 33956 del 18 Maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità  e l’accoglienza.  
Titolo del Progetto: “Saperi... in costruzione” 
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-461  
CUP: C84C22000760001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18 Maggio 2022 Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 di approvazione 
degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

VISTO l’Avviso di reperimento di supporto di Gestione e Referente alla valutazione da impiegare 
nei moduli del progetto in oggetto (prot. n. 390 del 30/01/2023)  

VISTA l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione del personale associato 
al progetto in oggetto 

VISTA le delibere del Collegio dei Docenti (n.62 e 63 del 24/06/2022) e del Consiglio di Istituto 
(n.43- 44 del 19/07/2022) con cui si è proceduto alla presentazione e approvazione  del 
progetto in oggetto e delle Griglie di valutazione dei curricula per la realizzazione dei 
progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020 - Codice 





 

 
pag. 2 di 2 

identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-461; 
VISTA  la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare come supporto alla gestione (prot. n. 549 del 06/02/2023); 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di un 

docente di Supporto alla gestione per il progetto in oggetto (prot. n. 619 del 08/02/2023); 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie di merito per la selezione di un docente 

Supporto alla Gestione (prot. n.639 del 08/02/2023) per il progetto in oggetto; 
 

 

DECRETA 
 
L’assegnazione dell’ incarico al seguente docente: 
 

PROGETTO NOME DOCENTE 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-461 

Saperi… in costruzione 

 
De Dominicis Teresa 

 
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti.  

 
 

F.to il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Luisa Diana Motti 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 
 

 

 


		2023-02-15T13:46:54+0100
	LUISA DIANA MOTTI




